[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.02.2014                                                                                                   № 44/257
ЗАТО Сибирский
Об органах, уполномоченных на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для обеспечения муниципальных нужд городского

округа ЗАТО Сибирский Алтайского края и

на осуществление контроля в сфере закупок
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях руководствуясь статьей  56 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края уполномоченным органом на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края.

2. Определить комитет по финансам администрации городского округа ЗАТО   Сибирский уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок.

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 18.12.2007 №36 «Об органах, уполномоченных в сфере размещения муниципального заказа» и решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 21.10.2011 №13/83 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края от 18.12.2007 №36 «Об органах, уполномоченных в сфере размещения муниципального заказа».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию Совета депутатов ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г Рахаева).

	Глава ЗАТО
	Н.М.Кожа